
 
UCHWAŁA NR 3/NWZA/2021 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

CCC SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W POLKOWICACH 

z dnia 10  września 2021 roku 

 

w sprawie odstąpienia od głosowania nad projektami uchwał NWZA  

 

 

 

Działając na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia CCC S.A., 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy CCC S.A.  („NWZA”) niniejszym postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy CCC S.A. niniejszym odstępuje od głosowania 

nad projektami uchwał o numerach od 2 do 8, NWZA zwołanego na dzień 6 września 2021   

i opublikowanymi w raporcie bieżącym RB nr 53/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Informacje nt. głosowania nad uchwałą 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 31 601 154 

Procentowy udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 57,59% 

Łączna liczba ważnych głosów, w tym: 38 151 154 

a) liczba głosów „za” 33 648 162 

b) liczba głosów „przeciw” 0 

c) liczba głosów „wstrzymujących się” 4 502 992 

Nie zgłoszono sprzeciwu do uchwały.  

 

 


